

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		政務活動費 1/4半期(5・6月)分	280,000		280,000
1	5/29	資料購入費	ガバナンス5月号		1,080	278,920
2	5/29	資料購入費	書籍代		3,780	275,140
3	6/2	調査研究費	日本災害復興学会2015年度会費 (振込手数料含む)		7,080	268,060
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		688,060
4	7/23	資料購入費	ガバナンス 6・7月号		2,160	685,900
5	7/28	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(7月分)		3,497	682,403
6	8/17	広報広聴費	「県政かわら版」印刷代		143,316	539,087
7	8/18	広報広聴費	県政報告郵送料		145,653	393,434
8	8/19	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(5. 6月分)		6,994	386,440
9	9/7	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(8月分)		3,497	382,943
10	9/7	資料購入費	ガバナンス 8月号		1,080	381,863
11	9/16	会議費	県政意見交換会会場費 (9/16高知共済会館使用料)		22,680	359,183
12	9/18	資料購入費	ガバナンス9月号		1,080	358,103
13	9/30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(9月分)		3,497	354,606
14	10/1	資料購入費	書籍代		2,376	352,230
15	10/6	資料作成費	議事録作成費		33,534	318,696
16	10/9	資料購入費	書籍代		5,022	313,674
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		733,674
17	10/27	資料購入費	書籍代		1,728	731,946
18	11/11	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(10月分)		3,497	728,449
19	11/11	調査研究費	旅費 10/31 高知県幡多郡黒潮町		4,140	724,309

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	11/16	資料購入費	ガバナンス 10・11月号		2,160	722,149
21	12/4	調査研究費	旅費 11/16～11/18 福島県		95,332	626,817
22	12/21	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(11月分)		3,497	623,320
23	12/21	資料購入費	ガバナンス 12月号		1,080	622,240
24	12/22	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(12月分)		3,497	618,743
	1/15		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,038,743
25	1/18	会議費	県政意見交換会会場費(2/21高知市 下知コミュニティセンター使用料)		1,720	1,037,023
26	1/19	資料購入費	ガバナンス 1月号		1,080	1,035,943
27	1/19	広報広聴費	「県政かわら版」印刷代		207,144	828,799
28	1/27	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(1月分)		3,497	825,302
29	1/27	資料購入費	書籍代		4,406	820,896
30	2/1	広報広聴費	県政報告郵送料		153,977	666,919
31	2/25	事務費	資料室・図書室コピー使用料		58	666,861
32	2/25	資料購入費	日本教育新聞購読料 (2015年5月～2016年4月分)		24,624	642,237
33	2/25	資料購入費	ガバナンス 2月号		1,080	641,157
34	3/10	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(2月分)		3,497	637,660
35	3/10	資料作成費	議事録作成費		11,016	626,644
36	3/23	調査研究費	旅費 3/11～3/13 宮城県仙台市		90,080	536,564
37	3/24	資料購入費	書籍代		2,657	533,907
38	3/30	資料購入費	ガバナンス 3月号・3月増刊号		2,160	531,747
39	3/30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(3月分)		3,497	528,250
合 計				1,540,000	1,011,750	528,250

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費